ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГО ОБРАЗОВАНИЯ
рАЙон

о, /a0/,LOoL(
г. Приморско-Ахтарск

О впесении изменений в постановление адмпнистрацип мунпципальногО
образования Приморско-Ахтарскшй район от 28 aBrycтa 2018 года ЛЬ 1167
<<Об утверilцешии порядка взаимодеЙствшя муницшпальных заказчПкоВ,
бюджетных учре11цений, муниципальных унитарных предприятшй при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспеченшя
муниципальных ну2Iц мушшципального образования

Приморско_Дхтарский район с уполномоченным учреfl(дением)>

В соответствии Федерапьным законом от 5 апреля 2013 года Nь 44_Фз
(О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд), реализацией
положений Федерального закона от 2 июля 2021^ года Ns 360-ФЗ кО ВнесенИИ

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации), В цеЛЯХ
эффективности закупок и обеспечения координации деятельнОСТИ
муниципапьных заказчиков, бюджетных учреждеппй, муниципальнЫХ

унитарных предпрпятuft муниципальногQ образования Приморско-Ахтарский

район в рамках контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муницип€tльных нужд муниципального образования
Приморско_Ахтарский район администрация N,IуниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район п о ст ан о вл я ет :

1. Внести в постановление администрации муниципапьного образования
Приморско_Ахтарский район от 28 авryста 2018 года Ns l 167 <Об утверждении
порядка взаимодействия муниципальных закЕх}чиков, бюджетных учреждений,
муницип€tпьных унитарных предпрпятпft при осуществлении закупок тоВароВ,

работ, услуг для обеспечения муниципаJIьных нужд муницип€lJIьного
образования Приморско-Ахтарский район с уполномоченным уIреждением))
изменения, изложив приложение ЛЬ 2 в новой редакции, согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ,
пресс_служба (Сляднев) официально опубликовать настоящее постановление в

периодическом печатном издании общественно-политической газеТе

Приморско-Ахтарского района Краснодарского IФая <<Приазовье>>.

3. Отделу информатизации и связи администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации мУницИПальнОГО

Ns аз

образования Приморско-Ахтарский район (http://www.prahtarsk.ru) в
сети <Интернет>>.

4. Контроль за выполнением настояIцего постановления возложить на
ЗаМестителя главы муниципaльного образования Приморско-Ахтарский район,
начаJIьника управления экономики и инвестиций Е.А. Локотченко.

5. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального
Приморско-Ахтарский район Е.В. Путинцев

ПРИЛОХ(EНИЕ

к постановлению администрации
муниципЕlпьного образования
Приморско-Ахтарский район
oi,to,'2rC, "rllx,' N"'У./J

КПРИЛОЖЕНИЕ NS 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципaльного образования
Приморско-Ахтарский район

от 28 авryста 2018 года Ns 11б7
(в редакции постановления

администрации
муниципаJIьного образования

от Ns

Перечен ь мун ици пальных заказчш ков, бюдхсетных учреrrцений,
муниципальных унитарных предприятий мунпцшпального образования

Приморско-Ахтарский район

Ns
пlл наименование закtrlчика инн
l

2з4700619з

2 Муниципальное кЕвенное rIреждение
<<мlежведомственная центрaцизованншI бухгаптерия
муниципального образования Приморско-Ахтарский район>

2з47009290

з Муниципапьное кщенное учреждение
<<Единая служба закalзчикa>)

2347024|2|

4 Контрольно-счетная паJIата
муниципtшьного образования Приморско-Ахтарский район

2з470l5254

5 Отдел по делаIчf молодежи
адtitинистрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

2з47012045

6 МуниципаlrьЕое кщенное учреждение
<<Молодежный центр муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район <<Спектр>>

2з47012|0|

7 Отдел культуры администрации муниципального образования 2з47009|8,7

Приморско-Ахтарский район

8 Муниципапьное KttзeнHoe учреждение культуры
<Приморско-Ахтарская межпоселенческая
районная библиотека>

2347010270

9 Муниципальное бюджетное }пФеждепие <Лриморско-Ахтарский
районный Дворец культурьD)

23470l0030

10 Муниципапьное бюджетное обрщоватеJIьное учреждение
дополнительного образования детей .Щетская художественная школа
муниципatльного образования Приморско-Ахтарский район

23470l0з05

2347009500

2з4700994|

2347014370

вг.

вг.

Муниципаlrьное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образоваlrия детей,Щетская музыкzuБная школа
муницип€шьного образования Приморско-Ахтарский район

Совет
Финансовое управление администации

11

|2
lз

L4 Управление образования
4дIйинистрации муниципаJIьного образовшrия
Приморско-Ахтарский район

23470055lз

15 Муниципа-пьное кц}енное учреждение
<Центр поддержки образования>

23470|457l

1б Муниципапьное кtlзенное учреждение <<Централизованная
бухгштерия учреждений образования Приморско-дхтарского
рйона>

2347005432

t7 Муниципатrьное бюджетное общеобразоватепьное rФеждение
средняя общеобразовательная школа Ns 1

2347007285

18 Муниципальное бюджетное общеобразовательное rФеждение
средняя общеобразовательнtul школа Ns 2

2347007292

19
2з47007302

20 Муниципапьное бюджетное общеобразовательное учреждение
основнztя общеобразовательная школа Ns 4

2з470074|5

2I муниципшrьное бюджетное общеобразовательное rIреждение
средняя общеобразовательная школа Ns 5

2з470071.65

22 Муниципагrьное бюджетное общеобразовательное }лФеждение 234,700,7126
школа Ns 6

Муниципаlrьное бюджетное общеобразовательное }цреltцеЕие 234700725зшколаNs 7
Муниципапьное бюджетное общеобразовательЕое учреждение 2з47007084
ocHoBHtUI школа М 8

Муниципшlьное бюджетное общеобразовательное }цреждение 2з47007l72
школа Ns 9

2з

24

25

26 Муниципатrьное бюджетное общеобразовательное }цреждеЕие
средняя общеобразовательная школа Ns 1 3

2347007359

27 Муниципшlьное бюджетное общеобразовательное )цреждение
основнм общеобразовательнм школа Ns 1 4

2з4700,I34l

28

29 Муниципzurьное бюджетное общеобразовательное rIреждение 2з47007060
ocHoBHarl школа Nslб
Муниципальное бюджетное общеобразовательное Wреждение 234700-1398
основн€lя школаNs 17
Муниципатlьное унитарЕое предприятие <<ГIриморско-Ахтарский

2347013289

Муниципа.пьное бюджетное общеобразовательное }r.Феждение
средняя общеобразовательная школа Nе 22 имени героя России В.Е. 2347007278

Муниципальное бюджетное общеобразовательное rФеждение 2347007408
основная школа Ng 34
Муниципапьное бюджетное образовательное }цреждепие 2347007246
дополнительного юЕых техпиков
Муничипапьное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей детско-юношескаrI спортивная
школа

23470l4638

30

31

32

33

з4

35

36 муниципапьное бюджетIIое дошкольное обрщовательное
2347007542

NЬ 2 <Фомашка>
з,7 Муничипапьное бюджетное дошкольное образовательное

2347009170
детский Ns3

38 Муниципапьное дошкольное образовательное
2347007567

сад Ns 4 кВеселый
39 Муниципапьное бюджетное дошкольное образовательное

2347010619Ns5
40 Муниципапьное бюджетное дошкольное образоватепьное

rФеждение детский с4д Ns б <<Гнездышко>
2347009229

4l Муничипальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад Jф 7 <Радуга>

234,100786з

42 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбиЕироваЕного вrцаNs 8 (Золотая
рыбко>

2347007581

23б90034l4

2з47007574

2347007503

2з47007550

43 Муниципатlьное бюджетное дошкольное образовательное
}лФеждение детский сад }{b 9 <<Волшебная полянкa>)

44 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад N9 12 <Октябренок)

45 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
}цреждение детский сад Ns 13 <ёебураIцкФ)

46 Муниципатlьное бюджетное дошкольное образовательное
учре)Iцение детский сад вида Ns 18 <<Солньтшко>>

4,7 Муниципzurьное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад N9 21 <Колосою>

2347007599

48 Муниципапьное бюджетное дошкольное образовательное
}цреждение детский сад Ng 25 кТеремок>

2347009620

49 Мриципаrrьное бюджешIое дошкольное образователЬное
учреждение детский сад (капепькa>) 234700,75l0

50 Муниципа.тlьное бюджетное дошкольное образовательное
2з47007609

сад кСолнышко)
51 Муниципапьное бюджетное дошкольное образовательное 2347007623

Муниципатrьное бюджетЕое общеобразовательное учреждение 234700,70,17
школаNs 15

52 Муниципагlьное бюджетное учреждение физкультурно-спортивный
центр <сIIидер>> Приморско-Ахтарский район

23470l44l2

53 Отдел физической культуры и спорта администрации
муниципzшьного образования
Приморско-Ахтарский район

23б900б084

54 Муниципального кtr}енного }цреждения муниципального
образования Приморско-Ахтарский район <<Единм дежурно-
диспетчерская служба муниципaшьного образования Приморско-
Ахтарский район>

23б9008701

55 Муниципаrrьное казенное )цреждение спортивный комплекс
<<Победа>

2369008204

заместитель главы
муницип€лльного образования
Приморско-Ахтарский район,
начальник управления
экономики и инвестиций

).

Е.А. Локотченко